
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  8/3/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

370/22i 27/21

14/23i 100/21

55/24i 24/22i

59/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

202/14

36/24i

40/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

320/23i

304/23i

240/23i
308/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

565/23i

801/23i

Άλλες Υποθέσεις

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  8/3/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

798/23i Διαζύγιο

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  8/3/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

13/24i

9/24i

61/24i

81/24i

57/24i

560/23i

604/23i

60/23i

53/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

206/23i

226/23i

10/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

326/23i

42/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  8/3/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

62/24i 52/23i

593/23i

18/24i

34/24i

537/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

15/24i

175/23i

361/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

91/23i

35/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


